Elektronische Netzgeräte für Konstantstrom 350 mA, 700 mAé Power-LED
Electronic power supplies for constant current 350mA, 700mA Power-LED
K06.2-01
EN 61347, EN 55015, EN 61000-3-2,
EN 61547
Eingangs-Spannung: 95 - 240 V/ 50-60 Hz (AC)
Ausgangsleistung: 1-3 Watt
Umgebungstemperatur Ta: 0 bis +60° C
Höchsttemperatur am Tc-Punkt: +80°C
Überspannungs-Schutz
Kurzschluss-Schutz
Überlastungs-Schutz
Thermische Sicherung
Primär und sekundär Schraubklemmen L-N, 1 x Plus/Minus,
jeweils 0,5 ï 2,5 mm²
Gewicht: 45 g
Abmessungen L x B x H: 42 x 40 x 21 mm
Art.-Nr.:
K6-NG-230-350-3 Ausgang 350mA/1-3W
EN 61347, EN 55015, EN 61000-3-2,
EN 61547
Eingangs-Spannung: 95 - 240 V/ 50-60 Hz (AC)
Maximale Ausgangsleistung: 10 Watt
Minimale - Maximale Ausgangsleistung:
Gerät für 350mA-LEDs: min. 3W ï max. 10W
Gerät für 700mA-LEDs: min. 3W ï max. 9W
Umgebungstemperatur Ta: 0 bis +40° C
Höchsttemperatur am Tc-Punkt: +75°C
Überspannungs-Schutz, Kurzschluss-Schutz,
Überlastungs-Schutz, thermische Sicherung
Primär und sekundär Schraubklemmen L-N, 1 x Plus/Minus,
jeweils 0,5 ï 2,5 mm²
Gewicht: 60 g
Abmessungen L x B x H: 115 x 34 x 19 mm
Art.-Nr.:
K6-NG-230-350-10 Ausgang 350mA/3W - 10W
K6-NG-230-700-10 Ausgang 700mA/3W - 9W
EN 61347, EN 55015, EN 61000-3-2,
EN 61547
Eingangs-Spannung: 220 - 240 V/ 50-60 Hz (AC)
Minimale - Maximale Ausgangsleistung:
Gerät für 350mA-LEDs: min. 3W ï max. 10W
Gerät für 700mA-LEDs: min. 3W ï max. 10W
Umgebungstemperatur Ta: 0 bis +40° C
Überspannungs-Schutz, Kurzschluss-Schutz,
Überlastungs-Schutz, thermische Sicherung
Primär und sekundär Steck-Klemmen L-N, 1 x Plus/Minus,
jeweils 1,5 mm²
Gewicht: 56 g
Abmessungen L x B x H: 124 (144,5) x 22 x 22 mm
Art.-Nr.:
K6-NG-230-350-10-ST Ausgang 350mA/3-10W
K6-NG-230-700-10-ST Ausgang 700mA/3-10W
Achtung: 350mA- und 700mA-LEDs ausschließlich in Reihe schalten
Attention: 350mA- and 700mA only connect in series
Sekundär keine Schalter/Schaltkontakte einsetzen
Never use switches on secondary side
K06.2-02
Mit höherer Ausgangsleistung
LED power supply with more Output Power
EN 61347, EN 55015, EN 61000-3-2,
EN 61547
Eingangs-Spannung: 220 - 240 V/ 50-60 Hz (AC)
Minimale - Maximale Ausgangsleistung:
Gerät für 350mA-LEDs: min. 5W ï max. 17W
Gerät für 700mA-LEDs: min. 5W ï max. 17W
Umgebungstemperatur Ta: 0 bis +40° C
Höchsttemperatur am Tc-Punkt: +90°C
Überspannungs-Schutz, Kurzschluss-Schutz,
Überlastungs-Schutz, thermische Sicherung
Primär und sekundär Schraubklemmen L-N, 1 x Plus/Minus,
jeweils 0,5 ï 2,5 mm²
Gewicht: 90 g
Abmessungen L x B x H: 123 x 38 x 21 mm
Art.-Nr.:
K6-NG-230-350-15 Ausgang 350mA/5 - 17W
K6-NG-230-700-15 Ausgang 700mA/5 - 17W
EN 61347, EN 55015, EN 61000-3-2,
EN 61547
Per Taster ein-ausschaltbar sowie dimmbar.
Dimmable and on/off by push botton
Erweiterbar mit bis zu 99 Slaves = bis zu 1200 LED 1W.
Eingangs-Spannung: 220 - 240 V/ 50-60 Hz (AC)
Gerät für 350mA-LEDs: min. 5W ï max. 17W
Gerät für 700mA-LEDs: min. 5W ï max. 17W
Umgebungstemperatur Ta: 0 bis +40° C
Höchsttemperatur am Tc-Punkt: +80°C
Überspannungs-Schutz, Kurzschluss-Schutz,
Überlastungs-Schutz, thermische Sicherung
Primär und sekundär Schraubklemmen L-N, 1 x Plus/Minus,
jeweils 0,5 ï 2,5 mm²
Gewicht: 120 g
Abmessungen L x B x H: 103 x 67 x 30 mm
Art.-Nr.:
K6-NG-230-350-15-DI-T Ausgang 350mA/5 - 17W
K6-NG-230-700-15-DI-T Ausgang 700mA/5 - 17W
Slave-Netzgeräte (mit steckbarem Buskabel),
Slave power supplies
Art.-Nr.:
K6-NG-230-15-350-DI-SL Ausgang 350mA/5 - 17W
K6-NG-230-15-700-DI-SL Ausgang 700mA/5 - 17W
 Dimmbar mit 0-10V oder Potentiometer 47 kOhm
Dimmable by input voltage 0-10V DC or potentiometer 47
kOhm
Art.-Nr.:
K6-NG-230-350-15-DI-010 Ausgang 350mA/5 - 17W
K6-NG-230-700-15-DI-010 Ausgang 700mA/5 - 17W
Achtung: 350mA- und 700mA-LEDs ausschließlich in Reihe schalten
Attention: 350mA- and 700mA only connect in series
Sekundär keine Schalter/Schaltkontakte einsetzen
Never use switches on secondary side
K06.2-03
Achtung: 350mA- und 700mA-LEDs ausschließlich in Reihe schalten
Attention: 350mA- and 700mA only connect in series
Sekundär keine Schalter/Schaltkontakte einsetzen
Never use switches on secondary side
K06.2-04
K06.2-05
K06.2-06
Achtung: 350mA- und 700mA-LEDs ausschließlich in Reihe schalten
Attention: 350mA- and 700mA only connect in series
Sekundär keine Schalter/Schaltkontakte einsetzen
Never use switches on secondary side
K06.2-07
Achtung: 350mA- und 700mA-LEDs ausschließlich in Reihe schalten
Attention: 350mA- and 700mA only connect in series
Sekundär keine Schalter/Schaltkontakte einsetzen
Never use switches on secondary side
K06.2-08
K06.2-09
Achtung: 350mA- und 700mA-LEDs ausschließlich in Reihe schalten
Attention: 350mA- and 700mA only connect in series
Sekundär keine Schalter/Schaltkontakte einsetzen
Never use switches on secondary side
K06.2-10
Achtung: 350mA- und 700mA-LEDs ausschließlich in Reihe schalten
Attention: 350mA- and 700mA only connect in series
Sekundär keine Schalter/Schaltkontakte einsetzen
Never use switches on secondary side
K06.2-11
K06.2-12